2020 年２月 28 日

各      位

会 社 名  カゴメ 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 山口 聡

コード番号 2811 東証・名証第１部

問合せ先  財務経理部長 佐伯 健

 TEL． 03 － 5623 － 8503

（訂正）第 76回定時株主総会招集ご通知の一部訂正について

当社は、2020 年２月 14 日に開示しました「第 76 回定時株主総会招集ご通知」につきまして、一部訂

正すべき事項がございましたので、下記の通りお知らせいたします。

【訂正箇所】

 30 ページ、２.会社の株式に関する事項、株主の分布状況/株式数別分布状況 円グラフ

＜訂正前＞                          ＜訂正後＞

金融商品取引業者 15,846千株              金融商品取引業者 1,116千株

金融機関   1,116 千株              金融機関        15,846 千株

以 上